АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

o < f. Q f . A o e j

О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения -
детского сада № 275

В целях реализации прав детей дошкольного возраста на образование,
руководствуясь п. 3.1.2. Устава Управления образования Администрации города
Екатеринбурга:

1. Создать муниципальное дошкольное образовательное учреждение -  детский
сад .Уз 275 по адресу : 620024, г.Екатеринбург, ул. Бисертская, 20.

2. Утвердить Устав муниципального дошкольного образовательного учреждения
-  детского сада Ха 275.

3. Главе администрации Чкалобского района В.Н. Мишарину:
1) назначить заведующего муниципальным дошкольным образовательным

учреждением - детским садом J4a 275;
2) зарегистрировать муниципальное дошкольное образовательное

учреждение - детский сад № 275 в инспекции Федеральной налоговой
службы Российской Федерации по Чкаловскому району города
Екатеринбурга в срок до 20.05.2008 года в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

А Контроль за выполнением распоряжения возложить на юриста Управления
О.В. Ефремову.

Начальник Управления Е.Л. Умникова